
2024 年 11 月吉日 

取引先 各位 

清水株式会社 

代表取締役社長 清水雅揮 

 

ＤＩＹ事業部 社屋建替工事完成および移転に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、かねてより建替工事中でありました、弊社ＤＩＹ事業部社屋がこの度竣工いたし下記

の通り新社屋に移転並びに業務開始の運びとなりました。 

これも偏に皆様方のお引立ての賜物と深く感謝いたしております。 

またこれを機に社員一同力を合わせて、社業に邁進して参りますので、何卒倍旧のご指導、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

・新社屋業務開始日 2024 年 11 月 18 日(月) 

・新住所 連絡先 〒577-0815 東大阪市金物町 5 番 9 号 

         清水株式会社 ＤＩＹ事業部 

         ＴＥＬ 06-6723-1971  ＦＡＸ 06-6724-3111 

 ※電話番号、ＦＡＸ番号は上記に変更になりますので、ご登録変更お願いいたします。 

  

・お問合わせ先(2024 年 11 月 15 日まで)  

清水株式会社 ＤＩＹ事業部 上野、白木まで  

ＴＥＬ 072-990-3520 ＦＡＸ 072-990-3521 

 


